
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA

CLUBES PARTICIPANTES

Taça de Honra 2ª Divisão Distrital - 2024/25

BS- GDCR Naverredondense (4991)
3647 - CAMPO MUNICIPAL NAVE-REDONDA (Terra batida 95.0x50.0) NAVE REDONDA

CC Aldeia Fernandes (4201)
2812 - CAMPO DE JOGOS DE ALDEIA DOS FERNANDES (Piso Sintético 96.0x58.0) ALDEIA DOS FERNANDES

GDR Amoreiras Gare (5278)
4176 - PARQUE DESPORTIVO DR. SIDÓNIO RITO (Terra batida 100.0x60.0) AMOREIRAS-GARE

Sabóia AC (923)
3820 - CAMPO JUNTA FREGUESIA DE SABOIA (Relvado Sintético 100.0x62.0) SABOIA

SC Santaclarense (1103)
4739 - ESTADIO MUN.STª.CLARA-A-VELHA (Terra batida 100.0x64.0) S C-A-VELHA

Pag.: 1 / 1 07/04/2025



Taça de Honra 2ª Divisão Distrital  -  2024-2025
Fase única

Série D
Jornada:  1  -  12/04/2025

JOGO CLUBES DATA
106.04.001.0 4991 - BS- GDCR Naverredondense 1103 - SC Santaclarense 12/04/2025 - 16:00

106.04.002.0 5278 - GDR Amoreiras Gare 4201 - CC Aldeia Fernandes 12/04/2025 - 16:00

Jornada:  2  -  26/04/2025
JOGO CLUBES DATA

106.04.003.0 1103 - SC Santaclarense 5278 - GDR Amoreiras Gare 26/04/2025 - 16:00

106.04.004.0 4201 - CC Aldeia Fernandes 923 - Sabóia AC 26/04/2025 - 16:00

Jornada:  3  -  03/05/2025
JOGO CLUBES DATA

106.04.005.0 923 - Sabóia AC 1103 - SC Santaclarense 03/05/2025 - 17:00

106.04.006.0 5278 - GDR Amoreiras Gare 4991 - BS- GDCR Naverredondense 03/05/2025 - 17:00

Jornada:  4  -  10/05/2025
JOGO CLUBES DATA

106.04.007.0 1103 - SC Santaclarense 4201 - CC Aldeia Fernandes 10/05/2025 - 17:00

106.04.008.0 4991 - BS- GDCR Naverredondense 923 - Sabóia AC 10/05/2025 - 17:00

Jornada:  5  -  17/05/2025
JOGO CLUBES DATA

106.04.009.0 4201 - CC Aldeia Fernandes 4991 - BS- GDCR Naverredondense 17/05/2025 - 17:00

106.04.010.0 923 - Sabóia AC 5278 - GDR Amoreiras Gare 17/05/2025 - 17:00

PROGRAMA DE JOGOS


